带罩壳型
开关电源
导轨安装型
开关电源
LED照明用
开关电源
AC电源
适配器

Po
w
er
 S
up
pl
ie
s
C
on
tr
ol
·P
ow
er
ESP10-100-＊(100W)
端子台脚位定义
引脚编号 引脚功能 引脚编号 引脚功能
1 AC/L 4，5 DC OUTPUT-V
2 AC/N 6，7 DC OUTPUT＋V
3 FG
ESP10-150-＊(150W)
端子台脚位定义
引脚编号 引脚功能 引脚编号 引脚功能
1 AC/L 4，5 DC OUTPUT-V
2 AC/N 6，7 DC OUTPUT＋V
3 FG
ESP10-15-＊(15W)
端子台脚位定义
引脚编号 引脚功能 引脚编号 引脚功能
1 AC/L 4 DC OUTPUT-V
2 AC/N 5 DC OUTPUT＋V
3 FG
(单位: mm)
ESP10-25-＊(25W)
端子台脚位定义
引脚编号 引脚功能 引脚编号 引脚功能
1 AC/L 4 DC OUTPUT-V
2 AC/N 5 DC OUTPUT＋V
3 FG
ESP10-50-＊(50W)
端子台脚位定义
引脚编号 引脚功能 引脚编号 引脚功能
1 AC/L 4 DC OUTPUT-V
2 AC/N 5 DC OUTPUT＋V